
E.B. Kjær Holding ApS

CVR-nr.: 42215015

Niels Ebbesens Gade 24 st th
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Emil Bach Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden E.B. Kjær Holding ApS
Niels Ebbesens Gade 24 st th
9000 Aalborg

CVR-nr.: 42215015
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapital-andele i associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 0. Balancen viser en egenkapital på DKK 39.628

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver			-6.222
Øvrige finansielle omkostninger			-100
Ordinært resultat før skat		0	-6.322
Årets resultat		0	-6.322
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			-6.322
I alt			-6.322

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		13.306	47.143
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.306	67.143
Anlægsaktiver i alt		33.306	67.143
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		33.306	67.143

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-6.694	-6.694
Egenkapital i alt		33.306	33.306
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			33.871
Langfristede gældsforpligtelser i alt			33.871
Gæld til banker			-34
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			-34
Gældsforpligtelser i alt			33.837
PASSIVER I ALT		33.306	67.143

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1